■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

世界新闻 2017年3月31日 星期五
值班主任：史自勋 主编：杨帆 美编：孙发强B04 动态

供 求

声明
海南盈洲科技有限公司因公章、财
务专用章、合同专用章未在海口市
公安局备案，现声明作废。

遗失声明
海南滋博实业投资有限公司丢失第
二 联 发 票 六 份 ，发 票 号 ：
24600049041100278635.246000
49041100278636.246000490411
00278637.246000490411002786
33.24600049041100278632.246
00049041100278634。声明作废。

遗失声明
云南年安保险销售服务有限公司海
南分公司遗失营业执照正副本，信
用 代 码
91460100MA5REB5GXH 及 公
章、财务专用章和法人私章，建设银
行海口新海航支行银行开户许可
证，核准号J6410028197201，刻章
许可证，编号0226420，声明作废。

遗失声明
林 万 新 （ 身 份 证 号 ：
460028196104050811）不慎遗失
琼临高03128渔业船舶所有权证书，
号码：琼临高000870，特此声明。

遗失声明
海南省湖南商会不慎遗失海南省
社会团体会员费专用收据，收据号
码：7785912、7785916、7785918、
7785919、 7785924、 7785930、
7785931、 7785932、 7785933、
7785934、 7785937、 7785938、
7785939、 7785940、 7785941、
7785942、7785944、7785949，声
明作废。海南省湖南省会 2017
年3月29日

注销公告
三亚龙城假日酒店管理有限公司
拟向三亚市工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人登报45
天内来我公司办理相关事宜。

债权债务公告
海口慧海医药有限公司通过公司
存续分立方式分立，根据股东会决
议：原洋浦慧谷医药有限公司医药
购销业务的债权债务，由海口慧海
医药有限公司承担：洋浦慧谷医药
有限公司承担其余债权债务。特
此公告。

洋浦慧谷医药有限公司
海口慧海医药有限公司

2017年3月20日

割胶权外包公告
本单位在儋州市番加、临高县南宝
有橡胶约贰万株，现对外发包割胶
权，有意承包者请上门面谈。联系
人：冯先生，电话：13876268208
海南省水利灌区管理局松涛灌区
管理分局

2017年3月30日

公 告
栏目广告办理电话：13876308551 遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

商务代理
栏目广告电话：18889912934

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810505 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976011507 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

帐户：海南日报社发行部
帐号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行
电话：66810111

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

广告

▲陈甚文遗失海南恒大金碧天
下-商铺-首期商业1号楼一拖二
商铺-110房维修基金收据一张，
号码：HHD2054025；房款收据一
张，号码：HHD2054023；代收费
（预告登记费、房产证登记费）收据
一张，号码：HHD2054024，声明
作废。
▲东方八所富华群豪男装专卖店
遗失机构信用代码证，证号：
G7046900701045540D，声 明 作
废。
▲王亦可遗失渔业船员证书（大副
职务），编号：C11-170408，声明
作废。
▲海南妈妈手餐饮服务有限公司国
兴店不慎遗失海南省地方税务局通
用机打有奖发票（空白二联）发票号
码为：09422600,声明作废。
▲中国宝安集团海南实业有限公
司遗失座落于海口市南航路3号
运通大厦4幢202室的房屋产权
证,产权证号17467号,声明作废。
▲琼海中原惠群商行遗失营业执
照 正 本 一 本 ，注 册 号 ：
469002600115193，税务登记证
正 、副 本 ，纳 税 人 识 别 号 ：
460023194402061518声明作废。
▲海南润邦房地产咨询有限公司
遗失营业执照正本、副本，注册号
4600001004748，声明作废。
▲海南安盛房地产开发有限公司
遗失机构信用代码证，证号：
G1046010600881090M，特此声
明。
▲海口随联信息技术有限公司不
慎遗失税务登记证正、副本，纳税
人识别号:460100793134411，声
明作废。
▲章钊遗失座落于海口市海甸五
西路78号美丽沙花园D1-1601
房的房屋国有土地使用权分割转
让证明书，编号：200919151，声明
作废。
▲海南万宁金盛锆钛资源有限公
司南山选矿厂遗失税务登记证正、
副 本 各 壹 本 ， 税 号:
460006798725413,声明作废。
▲何贤平不慎遗失执业助理医师
执 业 证 书 ，证 书 编 码:
210460100000910，特此声明！
▲何贤平不慎遗失执业助理医师
资 格 证 ， 证 书 编 码:
20144621046002619901016121
2，特此声明！
▲万宁和乐多德村吴育敏零售店
不慎遗失烟草专卖零售许可证副
本 一 本 ， 许 可 证 号 ：
460051182832，特此声明！
▲万宁和乐育敏副食商行不慎遗
失营业执照副本一本，注册号：
469006600219016，特此声明！
▲马晶不慎遗失报到证，报到证
号 ：201610589208421，特 此 声
明！

旺铺出售
二、三层商铺2600m2位于和平北
路27号可做酒店、简餐、商务等
电话：18089870777

房屋转让
海口罗牛山锦地翰城住房1套转
让，面积 143.34m2，价 11500 元/
m2。电话：18976071156

南海大道700平米标准汽车

4s店整体转让
一线自主品牌，持续盈利中。详询
蔡总13976014971

税务注销 公司注册
泓博会计 大同路华能大厦10楼
18976366635 66518400

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

承揽业务
齐鲁工程造价咨询有限公司海南

分公司（甲级）

主营：编审工程、竣工结（决）算、投

标报价、审计

电话：（0898）66711133

手机：13337600002（李先生）

收购项目
我公司有意收购海南各市县已经

报建的项目，合作意向面谈。黄先

生 ：13337555509 周 先 生 ：

15808966551 林 先 生 ：

13876339880

求租海口百亩土地
紧急求租海口市椰海大道、南海大

道、海文高速附近临路土地100至

200 亩，建大型停车场。联系：

18876033333

求购房地产项目
求购海口、三亚、陵水、琼海等地百

亩以上成熟的房地产项目及建设

用地。要求产权明晰，具备近期开

发条件。联系：18876900000

别墅、铺面、土地租售
半山花园空中别墅出售、铺面出

租；港澳开发区一级工业土地46

亩 租 售 。 18808925611、

18808945811、18808944211

寻亲启事
2016年1月14日下
午10时 10分，屯昌
县某派出所民警将
一名疑似流浪精神

病人（女性，约 80 岁左右，身高
151厘米，体重38公斤）送至中建
农场医院进行住院治疗。因该病
人患有老年痴呆症无法提供任何
信息，特发此公告，敬请社会各界
人士积极提供相关线索信息，以便
与其亲属取得联系。希望其亲戚
朋友看到该公告后及时与我局联
系，寻回自己的亲人。地址：屯昌
县民政局，联系人：杜先生，联系方
式：0898-67819935

屯昌县民政局

▲王丽梅（46003119821221561）
于2016年6月8日在昌江县人民
医院出生一名女婴，其出生证遗
失，原证编号:P460045773，声明
作废。
▲三亚海森泉农药销售有限责任
公司遗失机构信用代码证，代码：
G1046020100023560X, 现声明
作废.
▲戴英盛遗失海南师范学院毕业
证，证书编号：98054P093，现声明
作废。
▲周锋不慎遗失天海花苑公寓区
9- 102 房土地证，土地证号：
YFG2003002200400702。 特 此
声明作废。
▲万宁万城宏瑞涂料商行不慎遗
失营业执照正、副各一本，注册号:
469006600125246，声明作废。
▲赵森楠不慎遗失税务登记证正、
副 各 一 本 ， 证 号:
460024196212046830，声 明 作
废。
▲海南万宁兴隆鑫隆购物中心不
慎遗失税务登记证正、副各一本，
证号:44052419771103391X，声
明作废。
▲海南中圆房地产营销策划有限
公司不慎遗失营业执照副本，统一
社 会 信 用 代 码:
91469006394550362U，声 明 作
废。
▲万宁万城环宇电讯专营店不慎
遗失税务登记证正、副各一本，纳
税 人 识 别 号:
460006198405160046，声 明 作
废。
▲万宁万城净丽百货贸易商行不
慎遗失营业执照正本，注册号:
469006600206816，声明作废。
▲海南蓝洋氡泉旅游开发有限公
司不慎遗失公章一枚，声明作废。
▲庄月兰不慎遗失集体土地使用
证，土地证号：文集用（2013）第
00410号，特此声明作废。
▲李凤苏不慎遗失毕业证，证号
为：108461201505001327，声明
作废。
▲儋州那大金福珠宝钟表店遗失
营 业 正 本 一 本 ，注 册 号:
469003600165153，声明作废。
▲金鑫遗失海南恒大金碧天下
221-501号房购房收据一张，收据
编 号 ：HN0018223，金 额 是
469926元，现声明作废。
▲冼宏军与许梦婷夫妇于2016年
3月5日在澄迈县人民医院出生男
婴一名，因出生医学证明编号：
P460095478，不慎遗失，声明作
废。
▲海南鸿翔一心堂医药连锁有限
公司澄迈金江文化路分店遗失海
南增值税普通发票一张，发票代
码:4600162320，发 票 号 码:
07340893，现声明作废。

注销公告
三亚美园实业有限公司拟向三亚
工商局申请注销，请债权债务人
45天内办理相关手续。

注销公告
三亚东泰照明装饰工程有限公司
拟向三亚工商局申请注销，请债权
债务人45天内办理相关手续。

减资公告
海南南国风光旅行社有限公司注
册资本由伍佰万元人民币减资至
壹佰万元人民币，其债权债务不
变。特此公告

注销公告
海南博嘉科技开发有限公司拟向
海南省工商局申请注销，请债权债
务人登报之日起45天内来我公司
办理相关事宜。

注销公告
海南海岸招商地产咨询顾问有限
公司拟向海南省工商局申请注销，
请债权债务人登报之日起45天内
来我公司办理相关事宜。

注销公告
海南居仁投资有限公司拟向海南
省工商局申请注销，请债权债务人
登报之日起45天内来我公司办理
相关事宜。

注销公告
海南协盛和实业有限公司拟向工
商局申请注销，请债权债务人45
天内到我公司办理相关事宜。

声明
海口泮边农庄经济合作社（统一社
会 信 用 代 码 ：
934601005624166497）拟对外转
让，无任何债权债务，特此声明！海
口泮边农庄经济合作社 联系人：王
先生 联系电话：18489839898

注销公告
海南创投街商务服务有限公司拟
向海南省三亚市工商行政管理局
申请注销，请相关债权债务人见报
日起45天内到本公司办理相关事
宜。

注销公告
临高农盟种植专业合作社(注册号
469028NA000397X)向临高县工
商局申请注销，请债权债务人45
天内办理相关事宜。

注销公告
海南东风南方龙鹏汽车租赁有限
公司拟向海南省工商行政管理局
申请注销，请相关债权债务人见报
起45天内到本公司办理相关事
宜。

注销公告
海南永顺船务有限公司拟向海口
市工商局申请注销，请债权债务人
见报45天内办理相关事宜。

公告
赵福有先生，你于2017年2月18
日购买我司鸿信·御景湾6-2106
房当天交了二万元定金后再未和
我司联系，现通知您，自公告登报
之日起5日内，到我司签订购房合
同（携带购房款），逾期不来签订购
房合同，我司将你购买的房屋卖给
他人，定金不退。

琼海鸿信投资有限公司
2017年3月28日

▲海南首力物业管理有限公司公
章、合同专用章 及财务章因破损，
现声明作废！
▲罗贤阮、苏国昌遗失《琼海市建
设工程规划临时许可证》，证号为:
(95)616号，声明作废。
▲曾乙秦不慎遗失毕业证，证书编
号：105891201105001293，特此
声明
▲海南山河华安劳务有限公司合
同专用章不慎遗失，现声明作废！
▲谢丽霞不慎遗失税务登记证副
本 ，证 号 ：琼 国 税 登 字
460029197105241848号，现声明
作废。
▲浙江昌明设备安装有限公司在
中国农业银行海南省澄迈县马村
分理处的临时存款账户开户许可
证（编号：L6410000468601，账
号：21499001040002228）遗失，
声明作废。
▲陈文君遗失座落于海口市蓝天
路西21号汇亘大厦1906房的国
有土地使用权证，证号：海口市国
用（2007）字第002949号，声明作
废。
▲海南科岩贸易有限公司不慎遗
失营业执照正、副本（副本号2-2）
各 壹 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91460100099283038B，声 明 作
废。
▲海口龙华华晶美咨询中心遗失
营 业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：
460106600399636，声明作废。
▲海口龙华华晶美咨询中心遗失
税 务 登 记 证 副 本 ，证 号 ：
460035196911011361，声 明 作
废。
▲吴小燕、崔传颂不慎遗失由海南
宾盛房地产开发有限公司开具的
销售不动产统一发票（自开）客户
联 一 张 ， 发 票 代 码 ：
246001590619，号码：00098267，
声明作废。
▲琼海海翼物业服务有限公司遗
失银行开户许可证，核准号：
J6410015009002声明作废。
▲琼海海翼物业服务有限公司遗
失机构信用代码证，机构信用代
码：G10469002015009009 声明
作废。

▲海口市美兰区锦程幼儿园遗失
税 务 登 记 证 副 本 ，证 号 ：
460100583945056，声明作废。
▲林鲁华遗失海口中升丰田汽车
销售服务有限公司汽车预定收据
条，编号：0004563，特此声明。
▲ 黄 少 丽（ 身 份 证 号 码
460100196701051248）于 1999
年 12月20日在海南省人民医院
（龙华路）出生女婴一名，出生证遗
失，编号：460045915，声明作废。
▲屯昌屯城老礼堂美食工坊遗失
税 务 登 记 证 正 本 ，证 号 ：
46002619520212002XK2，声 明
作废。
▲海南暔海中医门诊有限公司遗
失 税 务 登 记 证 副 本 ，证 号 ：
46010039979434X，声明作废。
▲海口龙华风玉华汽配商行遗失
营 业 执 照 副 本 ，证 号 ：
460106600312615，声明作废。
▲马睿遗失广州天力物业发展有
限公司海口分公司开出的G166
收据客户联二张，编号：3410944，
金额10000元，编号：3410945，金
额200元，声明作废。
▲海南众之诚教育投资有限公司
遗失税务登记证副本，证号：琼地
海口税字460100062317791 号，
声明作废。
▲丁燕妮遗失海南师范大学汉语
言文学专业毕业证书，证号：
116585200506010305，声 明 作
废。
▲符秋辰遗失防疫员职业资格证
书，声明作废。
▲陈国群遗失房产证，证号：
HK103800，声明作废。
▲蔡亮遗失福源小区35号楼15A
号房壹万元诚意金收据，编号
NO：1023412，声明作废。
▲刘家鑫遗失身份证，证号：
330328198910262110，声 明 作
废。
▲海口昊兴基础工程有限公司遗
失 机 构 信 用 代 码 证 ，证 号 ：
G10460108009401509，声 明 作
废。
▲海口昊兴基础工程有限公司遗
失 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410009401501，声明作废。

韩国检方认定“13宗罪”

朴槿惠“罪状”长达12万页
韩国前总统朴槿惠30日上午以犯罪嫌疑人身份出

庭接受法院审问，预计法院将在31日上午之前就是否批
准逮捕朴槿惠作出决定。由此，朴槿惠成为韩国1997年
逮捕令签发前审问制以来，首名受审的前国家元首。 朴槿惠当地时间30日10时（北

京时间9时）左右从位于首尔南部三
成洞的私宅乘车出发，约10时20分
抵达首尔中央地方法院。

出发前，朴槿惠的一些支持者在
私宅外等候，挥舞国旗，高声呼喊。
一部分支持者情绪激动，试图闯进限
制区域，阻止载有朴槿惠的汽车前
行。由于此案关系重大，朴槿惠出发
全程由当地电视台直播。

朴槿惠当天身着深蓝色套装，盘
着标志性发髻。在法院入口处，面对
众多媒体记者提问，她一言不发，面
无表情，径直走入法院。当天早些时
候，朴槿惠的发型师前往其私宅，为
她再次盘起发髻。

庭审结束后，朴槿惠将被送往首
尔一处拘留所，在那里等待法官是否
批捕的最终决定。

了解拘留所相关规定的律师透

露，朴槿惠一旦被捕，将无法保留标志
性的发髻。根据相关规定，朴槿惠在
拘留所中不得戴发卡，并且无法接受
拘留所以外的发型师服务。拘留所内
配有发型师，但仅提供剪发服务。

如果法院签发了针对她的逮捕
令，检方将有至多20天时间继续调
查，并且最终正式起诉朴槿惠。如果
法院方面届时拒绝批准逮捕令，检方
仍可以继续起诉朴槿惠。

这次庭审主审法官名为姜富荣
（音译），现年43岁。朴槿惠坐在法
庭中间，正对法官，两旁则分别是
律师和检方。检方此前在当面调
查中，称呼朴槿惠为“总统女士”，
而姜富荣这次则称她为“嫌疑人”。

检方已向首尔中央地方法院提
交了一份长达约12万页的文件，细
数与朴槿惠相关的指控。检方表示，
如果法院方面拒绝批准逮捕令，将有
违公平原则。

检方认定，朴槿惠犯有滥用职
权、受贿和泄露机密等13项罪名。

其中，如果受贿罪名成立，她将被判
10年或以上监禁。

根据检方说法，朴槿惠与亲信崔
顺实合谋，向包括三星在内的多家企
业施压，迫使这些企业向崔顺实掌控
的两家财团捐资774亿韩元（约合
4.8亿元人民币）。她还介入制定“文
化界黑名单”打压异己，被列入名单
的包括超过9000名艺术家、导演、作
家等文化界人士。

检方怀疑，朴槿惠在这一过程中
滥用职权，对于文化体育观光部内部
反对“文化界黑名单”的官员，朴槿惠

要求助手赶他们“下岗”。
此外，朴槿惠还被指犯有胁迫

罪，迫使一些私营企业与崔顺实控制
的公司签约，还干涉这些企业的内部
人事安排，逼迫反对签约的公司高层
辞职。

韩国《朝鲜日报》援引亲朴槿惠
的律师的话报道，朴槿惠本月早些时
候搬出青瓦台后，“整夜睡不着觉”，
饭也吃得很少。另一名律师透露，当
朴槿惠得知检方申请针对她的逮捕
令时，她当场“愕然失语”。

张旌（新华社专特稿）

庭审后被送往拘留所等待最终决定

主审法官称朴槿惠为“嫌疑人”

据新华社首尔3月29日电（记者杜白羽
耿学鹏）韩国庆尚北道星州郡民众29日连续三
次阻拦试图进入“萨德”部署用地实施测量施工
的卡车，并与警方发生对峙。

星州郡民间团体告诉新华社记者，截至当
地时间29日21时，“萨德”部署地相关车辆未
能通过当地民众设置的障碍。当地居民表示

“将彻夜把守通道，阻止车辆进入”。
据当地居民介绍，警方当天出动10多辆警用

大巴和400多名警察，警察以民众违反集会示威
法为由要求民众解散。大约150名当地居民和反
部署“萨德”人士搬凳子坐在路中央，高喊“不要萨
德，要和平”“因为萨德，没法活了”等口号抗议，同
时以汽车做路障进行阻拦，双方持续紧张对峙。

据韩联社报道，当天载有测量器械的卡车
系韩国环境部派出，原定到“萨德”部署地进行
测量施工。

阻拦“萨德”用车入场
韩民众与警方发生对峙

3月30日，在韩国首尔，朴槿惠（前）抵达首尔中央地方法院。 新华社/法新

据新华社华盛顿3月29日电（记者徐剑
梅）美国首都华盛顿国会山附近29日上午突闻
枪声。警方说，一名嫌疑人试图驾车冲撞国会
山众议院大楼外的警车，警方在追捕时开枪，嫌
疑人现已被捕。

事发于当地时间上午9时30分左右，该嫌
疑人在试图撞击众议院外警车和路面警察后，
弃车逃跑，大批警察出动追捕，大约一刻钟后抓
获嫌疑人。

警方没有透露嫌疑人性别，但当地媒体拍
摄的照片显示，事发地区有一名女子被押上警
车。现场一辆警车后窗玻璃被撞碎。没有人在
事件中受伤。

美国国会山附近
一嫌疑人驾车袭警被捕